Que, resulta necesario adecuar presupuestariamente dicho impacto en función del 
cumplimiento de la planificación anual planteada por el Ejecutivo Municipal y aprobada por 
el Honorable Concejo Municipal. 

Por todo ello el  
Honorable Concejo Municipal,  

Ordena: 

ARTICULO 1º: Reasignase por un total de pesos Once Millones Ochocientos Mil 
($11.800.000) la siguiente partida, en concepto de Erogaciones, según el monto que se 
detalla: 

Código de la Cuenta Descripción Monto en $ 

8.03.02.07.02.01.000.000.005088 Proyectos Varios 11.800.000  

ARTICULO 2º: Amplíese por un total de pesos Once Millones Ochocientos Mil 
($11.800.000) la siguiente partida, en concepto de Erogaciones, según el monto que se 
detalla: 

Código de la Cuenta Descripción Monto en $ 

8.03.02.07.01.02.000.000.005078 Yo Cuido a Mi Barrio 11.800.000  

ARTÍCULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-